■ Newspaper Source
■ MEDLINE
■ ERIC
■ LISTA
■ GreenFILE
■ Regional Business News

- Psychology & Behavioral Sciences Collection

2. Общая сумма передаваемой Сублицензиату неисключительной Сублицензии (сумма 
вознаграждения Лицензиата) по Договору составляет 1 237 000,00 (Один миллион двести 
тридцать семь тысяч) рублей 00 копеек. НДС не облагается на основании пп. 26 п. 2 ст. 149 
НК РФ.

3. Срок предоставления доступа к Базам Данных по Сублицензии:

Срок передачи сублицензии: в течение 10 (Десять) рабочих дней с даты подписания 
Договора.
Срок пользования Базами данных: